
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33046 57Segunda-feira, 11 DE JANEIRO DE 2016

FUNDAÇÃO CULTURAL DO PARÁ

.

DESIGNAR SERVIDOR
.

PORTARIA Nº  003  DE  08 DE JANEIRO DE 2016
A Presidente da Fundação Cultural do Estado Pará, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 4.437, de 20 de agosto de 1986, nos termos da Lei nº 5.322, de 26 de junho de 1986, alterada pela 
Lei nº 6.576, de 03 de setembro de 2003, alterada pela Lei Nº 8.096, de 1º janeiro de 2015, e pelo Decreto do Governador do Estado do Pará, publicados no DOE nº 32.798 de 01 de janeiro de 2015,
RESOLVE:

1 - DESIGNAR os servidores abaixo, para substituir os titulares relacionados, no seu respectivo período de afastamento:
MATRÍCULA SERVIDOR SUBSTITUÍDO CARGO MATRÍCULA SERVIDOR DESIGNADO PERÍODO
54185928/3 DULCECLEIDE DIAS DOS SANTOS BARROS ASSESSOR 5892278/1 WALDILENE DA SILVA MONTEIRO 14/12/15 a 12/01/16

5656869/2 ROSALINA FERREIRA RIBEIRO ASSESSOR 5903311/1 RAIMUNDO DO SOCORRO MORAES DE ALMEIDA 18/01/16 a 16/02/16

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
MARIA DE FATIMA CARVALHO DE MELO DANTAS
Presidente da Fundação Cultural do Estado do Pará/FCP, em exercício.

Protocolo 916344

ERRATA
ERRATA DO PROTOCOLO DOE: 913740

Publicado no D.O.E. nº 33038 em 28/12/2015.
Contrato: 212/2015
Processo administrativo: 2015/528348
Onde se lê:.R$104.000,00
Leia-se: R$104.400,00
Ordenador: MARIA DE FÁTIMA CARVALHO DE MELO DANTAS

Protocolo 916608

FÉRIAS
PORTARIA Nº  002  DE  08 DE JANEIRO DE 2016

A Presidente da Fundação Cultural do Estado Pará, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 4.437, de 20 de agosto de 1986, nos termos da Lei nº 5.322, de 26 de junho de 1986, alterada pela 
Lei nº 6.576, de 03 de setembro de 2003, alterada pela Lei Nº 8.096, de 1º janeiro de 2015, e pelo Decreto do Governador do Estado do Pará, publicados no DOE nº 32.798 de 01 de janeiro de 2015,
RESOLVE:
1 - CONCEDER férias aos servidores abaixo:
MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR CARGO PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO

181226/3 MARIA DA LUZ DE MELO LOURENCO GERENTE 01/01/2015 A 31/12/2015 29/02/2016 A 29/03/2016
27936/10 MARIA DE FATIMA CARVALHO DE MELO DANTAS DIRETOR 01/01/2015 A 31/12/2015 29/02/2016 A 29/03/2016
5007879/6 WALTER FIGUEIREDO DE SOUSA DIRETOR DE INTERACAO CULTURAL 01/01/2015 A 31/12/2015 10/02/2016 A 10/03/2016

2 - DESIGNAR os servidores abaixo, para substituir os titulares relacionados, no seu respectivo período de férias:
MATRÍCULA SERVIDOR SUBSTITUÍDO CARGO MATRÍCULA SERVIDOR DESIGNADO PERÍODO
181226/3 MARIA DA LUZ DE MELO LOURENCO GERENTE 6320074/1 IRENICE DA SILVA GONCALVES 29/02/2016 A 29/03/2016
27936/10 MARIA DE FATIMA CARVALHO DE MELO DANTAS DIRETOR 55586743/3 ALESSANDRA EVANGELISTA TAVARES 29/02/2016 A 29/03/2016
5007879/6 WALTER FIGUEIREDO DE SOUSA DIRETOR DE INTERACAO CULTURAL 5900081/1 LIA SOARES BASTOS CAVALCANTE 10/02/2016 A 10/03/2016

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
MARIA DE FATIMA CARVALHO DE MELO DANTAS
Presidente da Fundação Cultural do Estado do Pará/FCP, em exercício.

Protocolo 915957
PORTARIA Nº 001 DE 08 DE JANEIRO DE 2016.

A Presidente da Fundação Cultural do Estado Pará, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 4.437, de 20 de agosto de 1986, nos termos da Lei nº 5.322, de 26 de junho de 1986, alterada pela 
Lei nº 6.576, de 03 de setembro de 2003, alterada pela Lei Nº 8.096, de 1º janeiro de 2015, e pelo Decreto do Governador do Estado do Pará, publicados no DOE nº 32.798 de 01 de janeiro de 2015.
RESOLVE:
Conceder férias aos servidores abaixo:

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR CARGO PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO
80845312/3 ANA OTAVIA BEZERRA COELHO TECNICO DE ADMINISTRACAO E FINANCAS 26/11/2014 a 25/11/2015 04/01 a 02/02/2016
3158438/1 BENEDITA DA SILVA ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/06/2014 a 12/06/2015 11/02 A 11/03/2016
57194547/2 CAMILLE FERREIRA DA SILVA TECNICO EM GESTAO PUBLICA 02/01/2015 A 01/01/2016 15/02 A 15/03/2016
54180873/2 CLAUDIA ARAUJO REGO BARROS TECNICO EM GESTAO CULTURAL 22/08/2014 A 21/08/2015 01/02 A 01/03/2016
5185432/1 EDNA SILVA DE SOUZA AUX.ADMINISTRATIVO 01/02/2015 a 31/01/2016 15/02 A 15/03/2016
57194590/1 ELSON ANDREY SOUZA DOS ANJOS TECNICO EM GESTAO CULTURAL 11/02/2015 A 10/02/2016 15/02 A 15/03/2016
5185491/1 FRANCISCO MORAES DE SOUZA AUX. SERVICOS GERAIS 01/02/2015 a 31/01/2016 15/02 A 15/03/2016
54184100/3 GLAUBER JOSE SILVA DE CARVALHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 28/07/2014 A 27/07/2015 23/02 A 23/03/2016
57193548/1 GONCALO MONTEIRO NETO ASSISTENTE CULTURAL 01/02/2014 A 31/01/2015 25/01 A 24/02/2016
57193167/1 JOSE MONTEIRO AUXILIAR OPERACIONAL 28/01/2015 A 27/01/2016 01/02 A 01/03/2016
180033/1 MIRACELIA RIBEIRO DO ESPIRITO SANTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 06/02/2015 A 05/02/2016 11/02 A 11/03/2016
57193484/1 NADIA ALVES MONTEIRO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/02/2015 a 31/01/2016 15/02 A 15/03/2016
2015919/2 NELMA SILVA MILHOMEM TECNICO EM GESTAO CULTURAL 01/08/2014 A 31/07/2015 22/02 A 22/03/2016
57200876/1 PABLO PEREIRA ALMEIDA ASSISTENTE CULTURAL 24/07/2014 A 23/07/2015 16/02 A 16/03/2016
57193561/1 RAFAEL LINO CORREA FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/02/2015 A 31/01/2016 11/02 A 11/03/2016
5449081/2 RAIMUNDO AMORAS QUEIROZ JUNIOR ASSISTENTE CULTURAL 25/08/2014 A 24/08/2015 02/02 A 02/03/2016
3083284/2 RAIMUNDO WILSON TAVARES DE MORAES TECNICO EM GESTAO CULTURAL 12/09/2014 A 11/09/2015 15/02 A 15/03/2016
57193524/1 SEMIAS DE SOUZA ARAUJO TECNICO EM GESTAO CULTURAL 29/01/2015 A 28/01/2016 10/02 A 10/03/2016
8015555/1 THYAGO GUEDELHA DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/01/2015 A 17/01/2016 10/02 A 10/03/2016

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
MARIA DE FATIMA CARVALHO DE MELO DANTAS
Presidente da Fundação Cultural do Estado do Pará/FCP, em exercício.

Protocolo 915958


